Sommaire

| Moteur o
N 1 B
| 7
Q.

©

(4

- O

s @

# o
0
O

0

0

0

Roves (D)

S ®

"L O

T

Carter, cylindre, mécanisma de fransmission, am-
nrayage, boite de vitesses, dispositif delaacement,
commande deé compteur, changement de vitesse.

Vitehrequin

Carburateur pour fype 125 SV/SVG

Carburateur pour type 115 SV

Carburafour pour typa 178 8V

Carhurateur pour type 175 SV§

Echappevwnt

Réservolr d'essence, selle

Cadre, héguilie fatérale

Frein au pied, repose pied_, béquii?e :

Fourche léiastiq ua

Montant élastique

Garde-boues, feu de position arridre, porie-bagages
Fourche avant avec direction .

Guidon, cables de commande

Rcﬁla avant

Roue arridre

Bynamo
Phare.compteur,battar%a‘klaxon,bobined’aiiu{nage
‘Tandgad.et repose-pieds de passager

C}z:tiifaga




Important!

Pour 8lre exécutées rapidement et correctement, les commandes de pléces
de rechange doivent portar les indications sulvantes:

1. Désignation exacte du type de la motecycletic
2. Numéro du moteur

3. Numéro des pidces de rechange

4, Désignation '

5. Quaniité des piéces de rechange désirées

6. Mode d'expédition désiré,

En régle générale, nous fournissons des pléces de rechange individueliog
mails nous devons nous réserver de lvrer plusieurs pidces formant un en-
semble larsque le remplacement d'une piéce individuelie ne convient pas.
Pour Fassemblage de plusieurs pidces, larsgu'l est domandé, ou pour ia
tivraison de pidees individuelles ajustées dntre elles, les frais de montage
y relatifs sont facturds séparément.

Motocycleite 170 8V

Lorsque des pidces sont expédlées {comme échantilions, pour le rompliace-
ment, pour [a réparation, ou avec revendication de garantle}, ! est nécessalre
d'attacher a chague piece une étigueite portant, sous forme Fun mot de
réfarence, la raison da 'envei, & savein:

en cas denvois d'échantilions:
par ex. en cas de commandes de pidces pour des
YPES BNCIBNS . vy ivrnrrarieirsiiiarirrirras. ., Echantition pourla
commands g

en cas de pidces pour échange:
par ex. blelie ou vilebrequin .. .................... pour échange

en gas de pibces ou moteurs qui doivent &tre répares
contre facturation, avec indication de {a raison de
la réparation, par ex. remplacer les bagues Simmer,
remplacer 193 coussinets des bielles. ............. pourréparation

£n cas d'envol de pidces avac revendication de garantie, veuillex
utiliser les cartes-étiqueties ,service ciieniédle” avec la mention
garantie” &ditées par nous. Cos cartes doivent &tre remplies avec




exsctitude ot porter:
la type de la motocycletie,
les No. du moteur et du bon de garantie
ia dafe de la vente
e nombre de kms parcours
un court exposé de la défectucsité,

&

Les objets défectueux échangds et les Schantiflons ne sont relourmnss que

! la demande en estfaite expressémaent; # n'y a pour nous aucune obligation

de conserver de telies pidces,

Les pléces A réparer venapt de ¥étranger doivant 8tre soumises & l'en-
ragistrement au bureau de douane par Foupéditeur. Les paplers d'accome
pagnement doivent porter la mentton: ,Bour enregistrement au bursau de
doyane & Graz™,

Quand des certificats d’origine, des factures [égalisées ou autres dosuments
officlels sent nécessaires, H y a ieu de fe noter gpécialement,

Sur Pétlquetie dadresse of tous les autres paplers d'accompagnement,
foujours indiguer Padresse compléte de notre maison:

STEYR-DAIMLER-PUCH
AxtiengeselischaH
Werk Graz
Thondeorf

Le eonfenu du présent Imprimé est sansg enghgement pour la Hyraison et
Péquipement de la molocycielts,

NOS CLIENTS SONT PRIES, DANS LEUR PRO-
PRE INTERET, DE N'UTILISER QUE DES PIE-
CES DE RECHANGE PUCH D’ORIGINE

Conditions de livraison

Nos prix s'entendent pour la marchandise non emballée, départ usine de
Graz,

Lenvet a liew contre remboursement,

l.es marchandises commandées sur facture ferms ne sont pas reprises par
fI0US,

lLorsgus des Instructions d'expédition n'ont pas été données, nous cholsis-
sons le mode do transport gui nous semble le plus approprié,

Toutes les marchandises vovagent aux risques of périls du clleat, non as-
SUTHBES.

Naus noeus réservons de modifier les prix sana avis,

Pour e reste, ce sont nos condilens générales de Hvralson et de vente qul
sont valables,

STEYR-DAINMLER-PUCH
Aktiengeselischait
STEYR—GRAZ—VIENNE




o Moteur _ Moteur o
Al . . . N : Pigce par mote
E{:: i g: rii@:;: Désignration &2 3‘: :iiﬁ?i;z - Bégignstion __;zﬁm“?
13 it IR AL N S T S S §¥ IE¥S 1 8V sV
i i :
3 — | 130,4000.0 | Moteur complet % E: 16| 28233 Goupille de freinage & encoche 44
s | 13110000 | Moteur compiet 1 18| 1751608 Goupilie de freinage & encoche 6§ &
— i 17540000  Moteur complet 1 111 24234 Segment de piston AZ 38x2,5 ac
— i 17610008 | Moteur compiet ) 1  J DIN 73102 & 4
1: 23733 Beugic d'allumage W 225 T 1 1:1:1;¢2 i 25605 Segment de piston, surcole |,
2; 28872 Vis i#te hexagonaie pour couvercle de AZ3B5HXEE ac -
cylindre, AM 7x50 DiN 03¢ g(8!8,8 11 25666 Segment de piston, surcote 1,
3 24796 Ruandells pour couvercle de cylindre?,d AZ 39x2,5 ac | e
DN 125 8:8 8|8 11 1751060 Segment de piston 405 x2,5 6 &
41 128.10( Couvercle ds cylindre T 13| 1¥5.4060,3 | Segment de plsion, surcote |, e
41 1791081 Couvercle de cylindre 1 A3 R0 %85 N
4: 176400t Couvercle de cyllndre (2 bougies) 1 111 17510604 : Segment de piston, surcote I,
55 128.1004 Joint de couvercle de cylindrs L ) 437 %85 N
5: 175.1084 Joint de couvercle de cylindre 111 12 ¢ 94235 Axe de piston 1653, 30 de leng. g!2
6 12610405 Cylindrs normal 38 EH 12 242353 Axe de piston 16,22 {pour réparation} — e
6 198406053 | Cylindre, 3854 k 125 4761014 Axe de piston 182 x32 de long. o
§1 12810084 | Cylindre, 3% 1 12 178.19011.8 | Axe de piston 18,29 (pour réparation) POV
61 1291008 Cylingdre normal, 382 1 ' 135 24937 | Circlips Sy t6x1 DIN 472 414
81 12810088 : Cylindre, 38,52 1 : 13 13970 Clrclips Sg 18x1 DN 472 414
8! 12810084 | Cylindre, 302 ) 1 4| 127.4006.2  Plston normal 382 21
8 17510052 | Cylindro normad, 422 1 141 12710066 | Piston 4 surépaisseur |, 38,59 - -
6 17510088 | Cylindre, 42,55 1 T4 12710067 | Piston A surépaisseur ], 30p —_| =
61 17510054 ; Cylindre, 43a . 1 41 11510062 | Piston normal 42 2| 2/
G 176.1006.2 | Cylindre normal, 424 i ) 141 172.1006.6 | Piston & surépaisseur I, 42,55 B,
"B 17610053 | Cylindre, 42,52 1 147 17810087 | Piston & surdpaisseur |}, 43z —
6: 17616084 | Cylindre, 43w 1 18, 12710122 | Plston d'admission normat 381 I
- | 128.30540 | Cylindre avec piston complet, 385 1 ’ 8¢ 12240126 7} Piston d'admission & surépalsseur |,
----- 126.1008.0 | Cylindre avec plsten cemplet, 38« 1 38,85 -
~ | $7540080  Cylindre avec plston complet, 4% : 1 18 127.1012.7 | Piston d'admission A surépaisseur §l,
— 1 $1810088 | Cylindre avec piston complet, 424 1 b2 b
— i 12810058 . Cylindre avec piston complet, B 13043150 ¢ Vilebreguin complet avee bielle
surcote |, 385% i : {pitces adpardes voir sous 15} 1.1 1
- i 12810058 | Cylintdre avec pision complet, ) 161 17151015890  Viebreguin complet avec bislle
surcole d, 38,60 1 {piéces sépardes volr sous 15} : 1ot
o 11510058 | Cylindre avec piston complet, 17 0 25892 Rondelle de compensation pour vile-
surcofe |, 42,807 E - breguin 27/210,1 {suivant besoin} — e L e
-1 17610086 | Cylindre aves piston complet, ; 17 268922 Rondelle de compensation pour vile
sircote |, 42,56 1 ' breguin 2721102 {sulvant besoin) - i
- 12BA008.7 | Cylndre aves plston complet, 18| 200.5604 Roviement & rouleaux cylindriques !
surcote |, 392 1 : 20527158 Nd 304 DIN 5419 t 8114
—e | 12940057 | Cylindre avec piston complet, 18, 1751036 Bague d'élanchéité B 1 V 35/20/10 au
surcote il, 394 1 _ vilebrequin & droite 1144
~ 1 178.4085.7 | Cylindre avec piston complet, § 20 1286205 Tube pour c3ble d'embrayage 1811414
syroote il 430 1 . 21 8001802 Goujon AM 8x 18 DIN 835 (au carter-
~ 17810057 | Cylindre avec piston complet, . ] mofeurs) 41444
surcote |f, 432 - 4 22 24570 Yis téte cylindrigue pour carter-mo-
7 24775 Ecrou pour fixation de cylingre M 8 teur, M Tx45 DIN 83 12 12621142
4N 934 ou B00.2000 4141414 253 26918 Vis téle cyllndrique pour carter-mo-
8: 128.1013 Joint de bride de cylindre 171 tour, M 7x50 DiN 83 : 111144
8 1751913 Joint de bride de cylindre 11 241 6006304 Roulement & billes & gorge profonde
G 061902 G?uion AM 5x 18 [HN 835 pour cy- g4 G304 20/52/15 DN 628 & gauche 104010
indre : :




o Moteur

Pitce par moto

Moteur o

i
@e! No de pigee
Lz de rechange

Déslgnation

! Plece }J&t‘ meto

125
¥ ;svsl sv ésis

60 24795
61 12812182
62 25568
63 24350
84 | 1281222
85 | 1281219
56 | 94261
67| 28825
88 | 1281361
69 | 126.1303
76| 1928.1304
" 1754302
79 1281306
73 21081
— | 2950
| 10032
Iw' 10633
|7a| ossss
751 1281815
76 2648p
71| 2531046
78 | 108,186
79| 130.1361
78 | 1751361
80 | 128.1356
81 | -900.1108
8o | oaant
83| 1261817
83| 243251
83| 1281208
84| 05208
85 24787
86 126.1062
47 128.1036
%8 03898

1z§ ?Q;ﬁihﬁ;z Déstgnation 125 %I e
} Y8 Y8 8Y | 3¥
25 | 1751043 Rondellg-entrefoise, vilebreguin & :
gauche (enire les roulemenis) ai2|2 |2
26 | 26154 Bague d'étanchéité pour vilebrequin

a gauche, 4726110 DHN E 6563 i1 |1
27 | 13610320 | Carfer-moteur complet 11
27| 17310320 | Carter-moteur compiet ; T
28 | 1751060 Jolnt de carter-moteur Pt
29 | 24244 Roulement & bliles & gorge profonds

G204 2074714 DIN 625 TEW A 12 )

a gauche ou 9008204 it 11
36| 2431¢ Clavette Woodruff 4x5 DIN 304 Tttt
31| 9004802 Goupitle cylindrique pour carier-mo-

teur 6 M 3x28 DINT g2 2|2
32| 12810400 | Chaine & rouleaux simple, 50 rouleaux

3 X EN" Ti1 (11
42| 12848403 | Chaine 3 roulsaux slmpie pour répa-

ration {(cote mediane de 4.2 mm plus

petite} — e | -
33| 1281030 Pignon de chalne sur ie moleur

(19 dants) tiE 1
34| 25212 Rondelie-frein 1 111
35 | 25200 Ecrou hexagonal M 1415 DIN 938 IEENEER]
36 | 24537 iamele de Termefure (2 mm d'épais~

seur) {ou disgue de fermeture} B EEER
371 12612242 | Disgue d'embrayage avec garnifure TPHLTT
381 24539 tamehe Intériewre {ou disgue inlé- T

ripur} 8:6!18 |6
39 . 24313 Vis de pression d'embrayage 11011
40 1 24972 Gioupille de pression d'embrayage

8 mm {longus} 11
41 22757 Bilie 732" T o101 |1
427 751248 Gouplile de pression d'embrayage

47 mm {courie) t 1|11
43 | 28466 Goupille de presslos d'embrayage 111
44 1 1751207 Ecrou & collerefte M § 6 6. 46!86
45 | D4T45 Ressort de pression d'embrayage 6 6!6!8
4G | 1754205 Téte de ressort §(6 856
41| 1264227 Ecron hexagonal M 8 10171 %
48 1 175.1219.2 | Plague de pression d'embrayage 11148101
43 | 24548 Lamelle d'extrémite {ou disque d'ex-

trémitd) (dents recourhées vers le

kaug) 1011173
50| 24790 Ecrou haxagonal M 14 x1 P11
51 25852 Rondelle-frein 25& LR IO
82| 1751209 Goujon M §x41 6666
58| 17512042 | Moveu d'embrayage (avec goujons) 1:1 01341
B4 | 126.1226 Douille de moyeu d'embrayage ti1 i1
56 | 17512012 | Tambour d'embrayage (40 dents)

oy 175.31201.2 ti1 |10
56 | 128.1216 Coussinet {(douilie de roulement) 11111
57 1284217 Rondelle d'appul {33/15/2.6) i1
58 ¢ 1281008 Chapeau d'obturation IEEEREEE
59 ¢ 24028 Vis t6te hexagonale M 615 DIN 933 BERERER

16

Rondelle 6,4 DIN 125

Levigr extérieur d‘embrayage

Lhapeau

Bague d'dtanchéité (caoutchoac} Pl ¥e:

Ressort de rotation

Arbre de débrayage

Vis d'arrdt

Roulement & hllles a gorge profonde
6302 DIN 825 42/15/13 pour arbre de
renvol gauche

Arbre de reavoi (8 dents)

Pignan de renvei 3e vitesse (18 dents)

Pignen de renvoi 4o vitesse (29 dents)

Pignon de renvoi 2e vitesse (15 danis)

Rondelie d'agpui 27,2/14/2 pour arbre
de transmisslon gauche, arhre de
renvoi, drofle

Routement 3 rouleaux complet

Rouleau 42 X8 pour rodlement

Cage de roulement { a rouleaux
& rouleaux 21081

Chapeau de cage

Boullie de rouiement sur arbre de
renvol & droite ef arbre de frans-
mission & gauche

Rondelie de fermeture 27/14,5/0.8

Joint A 8x14 DIN 7803

¥ls de vidange d'hulle (M 8

Rondelie d'sppui pour pignon de
cempieur 1584

Fignon de compieur, entraing

Pignon de compieur, entrainé

Coussinet

Vis ibfe hexagonale sur releveur et
spirale de compteur M 6X2¢ DINS33

Clavette Woodruff 4x5 DIN 304

Pignon de chaine de iransmission
(13 dents)

Pignon de chalne de 1ransmission
{14 dents} suivant besoin

Pigron de chaime de transmission
{15 dents}

Rondelle-frein 12,5% 25

Ecrou hexagonal pour pignon de
chaine de fransmission M 12x1

Entretoise sur couvercle droil

Bague d'étanchélié BA 1773047 pour
arbire de fransmission & droite

Roulement i billes 63083 DIN 8£25
ATI17{t4 pour arbre de fransmission
& droite

[ gy

101011
101011
BERERE
RERERE
INERERE
1 111|1
101011
1111
1101
11101
10101
1Pt
2gi2i2
212 2|8
1818 |18 | 18
2122
2222
2 2122
111]1]1
2i2i2|2
2|zi2;g
tl1 101
11
BE
1i1]1 1
31333
1i1:114
11 1
1.1
11111
111019
10111
tl11 01
18111

"

5
:

B T S SRR




o Moteur

Moteur o

. . Pléce par mote |
i::__ng L"é’;‘iﬁh‘gﬁgg Désignation 195 178
§V (gV8| 5V |avs !
T R

80| 8003922 Rondalie (i? GOMpEt- b pignon de : :

sation 24/117,1/0,1 S QU QU
80! 0003022 | Rondelle de compen- { fiansevasion, 3

sation 24{/17,1/0.2 suivint besoln AV IE SO
90§ 1311360 Fignen de compisur, enfraineur 11 5
961 1751360 Pignen de compieur, entraineur 11
91 17151512 Pignon de bolie de vitesses, e vitesse i

{28 dents) 11114
92 1 1281314 Pignon de bolte deo vitesse, 4e vitesse

{23 dents) 111101
93: 18281313 Pignon deo bolte de vilesses, 3n vitesss

{26 dents) 1:1 11
84 1511320 Arhre de transmission 170 1:9 141
93 128,181 Pignon de holte de vitesses, 18 vilesse :

{28 dents) 101 111
46 | 24315 Rondelle d'appui 272 {sur arbre de

transmission, & gauche) 1:1:11
g 1284335 Relevour 11471481
68 | 26834 Bague élastigue B 6 DN 127 3i3|3 3
85 | DebpY Circlips 14x1 DIN 471 pour arbre de

lancement {inférieur) 14 (101
100: 24557 Rondelle intermédiaire sur arbre de

lancement 26/1441 2 9|22
104 19R.1328 Pignon de lancement 1111
1020 25913 Manchon & dents de lancement 11011
i3 128.1332 Arbre de lancement 14111
104 1281327 Ressort de pression 18901 |1
105 1281334 Ressort de lancemnent 1111
106 24928 Wis téte hexagonale pour ressort de

lancement M 615 DIN 833 101814
147 128,1329.2 Entraineur 117 :1 0%
106, 25473 Circlips A19x1,2 DIiN E 471 poer

arbre de lancement {extérigur} 1018101
108 24333 Butée de manivelle de fangement

(caouichouc) ti1 i1
146 42813402 | Manivells de lancement, complée 110141
111 9004104 V13 t&te hexagonale M §x25 DIN 833 1010101
12 25389 Vis 1&te hexagonate pour vidange

d'hulle AM 6x10 DN 933 1is 11
113 24363 Joint pour wis de vidange d&'huile

A 6x12 DIN 7603 4 1711
114 26218 Vig t&te goulle de sulf sur couvercle

de carter, & gauche M 650 DiN 85 66|66
1% 25429 Vis téte goulfe de suif sur couvercle

dohturation AM 5x12 DIN 86 gi2(2)2
116, 24550 Couvercle d'obturation 11101
17 245584 Joint de gouvercle dobturation £ SN T B
& 1281634 Louvercle de carter, gauche 1011
119 1281049 Joint do anuvercle de carter, gauche 11811
120 128,1060.2 | Tige & bouchon fileté de niveau d'huile 191141
121 27N Bague d’éianchéité A 1014 DIN 7503 i1 i1 1

12

. R pidce par moto
£2 0 iange Désignation 125 1 176
4y | 8¥5: 8V iSYg
1290 128.1426.2 | Fourche de changemeant de vitosse des
2e ot 4e vitesses 1:151:1%
122 19814052 | Fourche de changement devitesse des L
1e et 3e vilesses 191 %1i4
124. 128.1424 Tringle d¢ changement de vitesse 104011
19250 12814102 | Disque & came de changement de
vitesse 1141411
126, 128.1409 Bague entreloise 101011
127 1928.1407 Ressort de pression pour tevier 1t 1111
— ' 12814138  Levier complet avec ressort de pres-
sion et fige de changement de vitesse t1 i1
198 12814182 | Levier complet tl1 it
129 1281411 Roue & rochet 111314
136 1284417 Douille de gitldage 1131114
131 Q00.1851 Vis téte ronde fondue AM 6x21 DHNO1 11131101
133 242332 Randelia de compeneation pour indi-
cateur de viiesse gélecHionnée.

205 X 0.2 (suivant besoin} S
133:  128,1434 Rondelle SEEERE
134: 1231420 Indicatoar de séieclion de vitesse P11 )1
135; 128.1428 Rondelle infermédialre dindlcateur de

sétection do vitesse 11181138
138 500.1805 Vig téte fruisée M x50 DIN 87 104141 %]
137, 128.1416 Ressort en épingie & cheveux 11914
1380 1984414 Feroo hexagonat (M 18x1} 1:i1 71114
139 128.1437 Rondetle frein 1 i1 1T
140; 95460 Rondelle de compensation 25117503 1111 |11
1417 128.1423 Ressort de foquetsau i1 1011
1421 198141352 | Plague d'appui compiéle N A
143 2501859 | Goupitle de freinage 2lz2l2.2
144 24796 Rondelie 74 DIN 125 2. 21212
145, 198.1403.2 | Levier de changement de vitesse inté-

rigur 10 %¢:1:1:¢
146 128.1431 . Douilte entretolse 1141113
147, 26529 I Circlips 14x1 DN 471 pour fevier de !
¢ changement de vitesse intérieur R I I |
1481 408.1404.2 : Tige de changement de vitesse 11141
149 128.1404 Sélecteur de vitease au pied 111111
- i 25900 Caguichouc de sélecteur 1:1:i1 41
1800 25873 Vig téfe hexagonale M Tx18 DIN 931
ou 00,1128 2 2 B |
15t 260.1431 Bague d'&tanchéitd 23z pour marnlvelle
de lancement of sélecteur au pied 2:2:2:2
152 2501432 Bague d'étanchéité {caoutchouc)
21f13,8/8.4 pour manivelle de fance-
ment ef aélecteur au pied 22|22
153 Cartratour
Pidces détachdes, voir 17 112
14 1:2
™ 1
23 2
154 Bynamo
Pitces détachéos, voir 47 1011114
3

2




oa Vilebrequin
12551sus =

&F

14

Vilebrequin °a

. Fiézn p. mede
221 B reehange Déstgnation T
8¢ 8¥8
-t $30.1015.0 Vilebrequin complet avec biolla 1461
- i 26083 Bielie compléte 1t
- 127.4020.3 Bielie d'échange (pour réparaliony™ 114
1§ 171510183 Tourillon gauche de vlebreguin {non rectifid}i 1 | 4
21 8004500 Ciavette Woodrufi 5x 7,5 DIN 304 114
3| 130.3016.2 Flasgue gauche de vilebreguin 1.1
41 2B763 Axp 182, 16,5 1 nonllvrables séparément | 1 | 1
5| 28782 Bielle secondalre | 141
€ 126.1033 Cousslaet 18{15,4{/11 pour blelle maliresse of se-
condaire 2.2
§1 12610533 Cousslpet {pour réparation} — -
T RRISY Bielle maiiresse i non livrables 1
8 28766 Bague de roulement 347 | séparément 411
2 1308172 Flasque droit de vilebrequin i1
191 175.4410.3 Tourilion droit de vilebreguin {non reciifié) 401
111 130,1625.2 Maneton de vilebrequln $1
121 28%18 Rowleau eylindrique 32 x5 pour coussinet de
bielle 50 | 50
13| 98T Bague intermédialre 91,9/57,1/2 pour bislle 111
e 1301024 Rondelle d'appul. 24
** pigcas de rechange seulement conire envol
des anciennes pléces.
. Pidre . moto
gg ?g%%ﬁ;ﬁ;g Désignation 175
3% | SYS
— | 1715,1015.8 Vilebreguln complet avec bielle 11
w1 TE,4080.0 Biells complidte 1%
e b 475,1020.3 Biclle do rechange (pour réparation)** 1%
1 175401843 Tourilion de vilebrequin gauche (non rectifie) 111
2} 8004502 Clavette Woodruff 5x7,5 DIN 304 14
3| 175.40168.2 Flasque gauche de vilebreguin 11
45 175.4002 Axe 1122 185 . P 1)1
5 900.6106 Aiguille 2,52 X 5,8 non ""’ab""‘f SEpars- a7 1y
§ 178.1021.2 Biolle secondaire men 111
T 1751033 Coussinef 20/18/12 pour bielle matiresse e
secondalre 2.2
7 %75.1&53.2 (Bioussinet {(pour réparation) .
8| 175.1020. ielle maitresse : 11
9| 1754072 Bague de roufement 205 1 ", IVIables 11
10| 1764023 Bague de roufement 41 | SORArCMEn 11
1% 17540142 Flasque drolfe de vilebreguin 11
12 175.1018.8 Tourlilon de vilebregquin droit (non rectifié} 11
18 175.1025.2 #aneton de vilebrequin 11
141 9008107 Rouleau cylindrlgue 42 x& pour coussinet de
bielle maitr, 46 46
15 1754027 Bague entretoise 26,8/33,5/2 11
161 1751094 Rondelle d'appui {entre blelle ef wiebrequm} 2:2
% Places de rechange ssulement confre envel
des antiennes pibced.
3%

15




6 Carburateur et Filtre d’air 125 SV/SVS Carburateur et Filtre d'air 125 SV/SVS o

. idte g mat |
5 &1 - . et i
1 i ggrizh?ngg Pésignation o
Wi,
1% 126.1560.0 Carburateur complet avec filire d'ar {Puch
P18/ 1
2| 26794 Filire d'air 1
A 3 12615002 Carburateur complet sans filire d'air (Puch} 1
4 12015M1.0 Carburateur gauche complet avec filtre d'air
(Puch P18/2) 1
51 29360 Fitire d'air gauche compl (avec collier de
serrage} 1
8 128,1500.0 Carburateur droit complet avec filire d'alr {Puch
P 1312} 1
7| 20088 Fitfre d'air droit complet {avec collier de serrage) 1
§| 127.1500.2 Carburateur compl, sans filtre d'air {(Puch) 2
9 28929 i Feran pare-vent 2
w  RETERZ Bouten d’appel d'essence compl. {avee ressort et
goaupille) 1%
161 27608 Bouton d'appel d'essence 114
i1 25777 Vis téte hexag. pour couvercle de floffeur P24
121 1628 Ressort pour bouton dlappel d'essence 1114
13| 28200 Couvercle de fiotteur gauche 111
141 26658 Goupllle fendue 12 %10 DIN 94 11
15 26796 Adguitle de floiteur 1] 2
161 2601 Fiottewr 112
17 1261522 Cuve de fiofteur 1|2
18 27618 Collier de fixation 1|2
181 800.2105 Ecrou hexag, M3 DIN8SE 1|82
20 27619 Yis téte cyl. AM X118 DiINB4 112
21! 26783 Racoord do clble 1|2
22 26719 Ecrou hexag, M 8x0.78 DIl 934 1] 2
23 0ot Pisce filetée de couvercle ]2
24 202002 Couvercle de flotteur droit 1
25 : 26785 Ressort de pression 112
26| 26786 Ressort de blocage 1.2
27 25788 Aiguilie de gicleur T2
28 1264515 Pigton d'étranglement 12
20 29430 Garniture fibre 12
a0 267 Vis de guidage 12
R 31 1261518 Yis thte hexag. pour raccord de carburateur 1: 2
32 29219 Boitier de carburateur sans garnliure fibre 1.2
32 gh219.2 Bottier de carpurateur avec garniture fibre e e
33 26793 Bague d'étanchéité 18/14,201 24
33 267933 Bague d'étanchéiié 18/14,2/1.5 (suivant besoin); ~ . —
33! poresd Bague d’étanchéité 1814,2f1.2 {suivant bagoin) = | w
4 341 126,1508 Gloleur & aiguille No. 2 12
35| 29353 Glcieur principal No. 88 1
35| 29434190 Gicleur principal No. 0 2
35 29434(... Gicleur principal No. 93, No. 180 etc.. .. (suivant
hesoin) — | -
36 267 Yig de fixation de carburateur compléte 1
37 28013 Jeu de gicteurs compl. (avec gicleur princlpat
Ng. B8 et gicleur & alguflie No. 2) 1
37 18115382 Jeu de gicleurs compl. (avec gicleur principal
No. 90 et gicleur 4 aigullle No. 2) P2
16 ¥




ea Carburateur et filtre d'air 125 SV

Carburateur et Filtre d'air 125 SV

Pésignafion

! pidua
r
 mate

mo! No de pidce
i do rechange
—e o $53.1500.9
- i 13315008
11 190,1536.9
2: 150158339
3 15018359
£ 15015328
5 26659
6: 150.1522.9
Tio45015269
8: 15015259
Qi D6
16 27518
111 8002105
12 28
18 160.1510.9
141 150.1520.9
15 150.1521.9
16 . 150.1519.9
17 150.1531.9
18! 15015138
19 150.1516.8
20 150,1516.8
21 15015288
20 1 15015089
28 15015018
24 150.1511.8
25! 150,1512.8
28 ; 15015148
277 1501508,
28 ; 150.1509.9/ 100
20! 15015248

301 150,1523.9

Carburateur compi. ,Fischer Amal 8 E 1 K"
avec fitre d'air Puch

Carburateur compl, {sans filtre d'air)

Bouton &'appel d'essence (02.179)

Ressort de bouton d'appel d'essence (07,058}

Vis a téte {vis de fixation 06.081}

Couvarcle de fettour (02172}

Goupitle fendue (47087

doint pour cuve de floffeur {07.661)

Aiguille de flotfeur

Flotteur

Fitre d'air compl

Collier de serrage

Ecrou hexag. M5 DIN 555

Yis téte cyl, AMGSx18 BiN34

Gicleur de ratentt (04.088:

V¥is de réglage de cable (M 11103}

Earou de vis de réglage de cible (M 11104;

Pigce filetéa de couvercle

Ressort de pression pour plston d'étranglement

Ressort de blocage pour aiguiie de giclour (9401)

Aiguilie de gicleur

Platon d'étranglement

Vis & col M6x15 {Vis de blocage 06,118}

Collier pour carburateur

Bollier de carburateur

Vis de ralenf] (vis de réglage de ralenti 06.104}

Ressort de pression (97.0463

Wis de butée pour piston d'éfranglement

Glcleur & aiguilie

Gicleur principal No. 160

dolat pour vis d'obturation

Vis d'obturation

Lz déslgnation enfre parenthéaes est fe No
de piece de rechange Amal-Fischer

b mh ok mk mk P b ek b e ek ek ok wd ko ok ok ok 3k ki e ek ik ek T3 b b bk

16




e Carburateur et filire d'aivr 175 SV

20

Carburateur et filtre d'air 175 8V e

. . Bidea
g o danies Designation w
' gy
i 17515000 Carburatewr compl. Fischer Amal 24 E1/AT (ou
24 E 1/C) avec filtre d'air Knecht FL 2082/35 avec
firoir rofatif, 1
i ETEIE00R Carburateur compl. sans filire d'alr 1
1 150.1536.8 Routon d'appel d'essence {02.179) i
21 150.1533.8 Ressort de bouton d'appel d'essence {87.058) 1
3! 150.1535.9 Vis & téte {vis de fixation 06.081) 2
41 150,1532.9 Couvercle de flotteur (02172} 1
§ i 2668 Goupllie lendue {4/08T} 1
6§ 15015228 Joint de boltier de flotteur (07.6681) 1
7| 17515268 Aiguitie de flotisur (05.034} 1
21 175152540 Flotteur (05.081} H
8 175,1540.2 Filtre d'air gauche 85 {avec collien 1
10 $75.1541.9 Collier 1
11 175.1542.8 Vis & col {MEx30 1
1921 175.1543.% Ecrou carré MG 1
13 150.1520.9 Vis de réglage de cible (M 11108) 1]
141 15015219 | Contre-écrou de vis de chble (M 11104) 1
15 : 175.1519.9 Pisce filotée de couvercle {Téte de chambre de
mélange 81151} 1
16 17515319 Rassort de pression pour piston d'étranglement
{07075} 1
17 15013139 Ressort de biocage pour aiguille de gicleur (9401) ¢ 1
18! 175.1516.8 Alguille de gicleur (04.002) ?
19: 175.1515.8 Piston d'étrangiement (Tiroir 3 gaz) 28z (03.064) | 1
201 175452 Joint de bride de carburateur 1
21 1751584 Bride de carburateur 1
22 | 26818 Bague Slastigue B8 DIN127 2
23| 24778 Fcrou hexag, M8 DIN 934 2
247 150.1528.9 Vis & col: M8x 15 (Vis de serrage 06,118} 1
251 17545289 ! Collier {bague de serrage 08.218) !
%6 17548019 Boitier de carburateur 1
27 150.1511.8 Vis de ratenti (Vis de réglage de ralenti 06.104) 1
8 | 150.1512.9 Ressort de pression (07.046) 2
o4 17815549 | Wis de butée pour piston d'8tranglement (Vis de
butée de tiroir des gaz, 06,108 i
30 17515089 : Giclewr 3 aiguille 2.68 (04.081) 1
31 175.1502.9/140 Gicleur principal No. 140 {M 4/042) 1
3! 17515248 Jaint de vis diabiuration (M T814/3)
Vis de bouchon d'obfuration 1
33 175.1523.9 Vis 'obturation {vils de bouchon d'obturationy
' (66.126) 1
34 150.3510.9 Glcleur de ralenti {04.060) . |
381 17548309 | gague d'étanchéid (9/8/0.8) (07073 1
17513348 | Vi téte cylindr, {pour gicteur de ralenti} (06.136) 1

=]
1]

1

La désignation entre parenthises sst lo No de pigce
da rechange Fischer-Amal

21




0 Carhurateur et filtre d'air 175 SVS

Aoy

Carburateur et filtre d'air 175 SVS 0

. . Mée
2% 5‘3;&‘?3;2 Désignation fgsn%u
we i 176.1508.6 Carburateur gauche, compl. ,,Fischer Amal 22 C 2H"
avec fiotteur et fillre d¢'air Knechi i1
- T5,4500.2 Carburateur gauche, complet, sans filire d'alr
{1.08.1500} 1
— i 1T6,4501.0 Carburateur droit, complet, ,,Fischer Amal 22 B1K"
avec filtre d’air Knecht {pas de flotieur)
e 1TBA 5.2 Carburateur droif, compl., sans fitre ¢'alr {1.09,1501)
11 1715.15651.¢ Eoran pare-vert complet {suivant besoin) e
2 176.1536.9 Routon d'appel d'essence (02,105} 1
3| 17615338 Ressort de bouton d'appel d'essence (14/032) 1
4| 17615328 Couvercla de flotteur {62.192) 1
5| 26659 Goupille fendue {4/087) 3
6| 17615499 Aliguiile de flottewr {05.060) 1
71 17615088 Fiotteur (05.050) 1
% 17515419 Coliler 1(2)
0 175.4543.0 Eorou carté M6 1(2)
10 175,1542.8 Vis & cof 1(2)
i 17515408 Fillre d'air gauche (Knecht FI 2092/35) {1.08.1507) 1
120 176,1524.8 Boftler de flotteur (02.187) 1
13 17648379 Jaoint 21 /141 1
14| 178.45349 | {onire-derou 1
181 17615319 Raccord {08.203) 1
18| 176,1523.8 Vis d'obturation (06.116) - 2
17| 17615308 Joing 21/16/1 (4.0563) 2
18] 175.1500.9 Gicleur principal No. 120 (pour carburateur gauchs)
{M 4/a42) 1
16| 17645089 Gicleur & aigullie {8 4081} 2
20| 1768.1820.9 Ecrou-raccord {M 4/062) 2
2t | 17615289 | Jolnl 28,5022/ 5 (4}040) 2
221 176.1527.9 Porte-gicteur & alguitie (M 11258) 2
231 17615269 Joint $14§11/0,5 (97.029) 2
24| 17615149 Vis de butée pour piston d'étranglement (M 4/083) t
251 17615178 Fcroi hexagonal M & (M 16/010) 1
26 17615118 Vis de ralenti {M 137128} 4
27 176.1312.8 Ressort de pression (M 47148} 1
28 150.1520.8 Vis 4 col pour collter 2
29 175.4528.9 Coliler {M 5/200) 2
30 17545008 Carter de carhurateur gauche {01.928) 1
3 1TEABI50 Piston d'étrangiement gauche {5052} 1
321 17615169 | Aiguille de gicleur (04/123) 2
331 17815139 Ressort do blocage (4/041) 2
341 176.1548.9 Ressort do pression (4/037) 2
351 178.1521.8 | Couvercle de carburateur avec froir d'air {gauche)
{M 4f032) ) 1
La désignation enire parenthdses est le No de pigce
te rechange Fischer-Amal
44

2




9 Carburateur et fittre d’air 175 SVS (suite)

La déslgnation entre parenthéses est le No de
pidce de rechange Flscher-Amat,

3 g
mefe
36 !176.1520.9 Viz de régiage de cable (M 4j035) - 2
37 |176.1519.9 . Pigce filetée de couvercle (M 4/031) 2
38 1176.1651.8 | Couvercle de carburateur, droit (M 4/031), 1
39 1175150 i Joint pour bride de carburateur i
40 1781534 . Bride de carburateur b
41 146818 Bague Slastigue B DIN 127 4
A2 2415 Ferou hexagonal 4
43 {176.1552.% Piston d'étranglement, droit (5/032 5} 3
44 1176.1550.9 Boitier de carburateur, droit {01.178) 1
45 | 25885.1540.2 Filtre d'air droit (Knecht FL 1082/35) 1
46 | 175.1508.9/140  Glcleur principal No. 140 {pour carburatewr trol}

: E (M 4j042) suivant besoin e
46 §375‘2509.jS30 Glclour principal No. 130 (pour carburatewr groif}

: (M 47042} }
4T [ 178.1553.9 fRaccord de tuyau flexible, droit {08.150) 1
48 | 1751554 Tuyau flexible de raccordement 1
49 116623 Manchon d'extrémité de tuyau flexible (122, in-

térieur} 2

24

Echappement 0

Fig.
No

No de pidce

de rechange

Désignation

_Pié-ca_a par moto

198 = 175
gy SYs|8v i s

e =
== B

12
13
14
5

V7
18

18
19

| o] ok -

175.1606.6

175.1667.9

8001207
24804
128.1641
126.1622.2
128.1623.2
175.1617.2
250.1629
253.1635

0801022
24365
#4804
900,2106
176.1608.2

175.1600.2

$00.1389
128.1625.2
128.163¢
26834
800.2146
29135
198.1601.2

175.1681.2
1081631

Pot d'échappement droit, complet
noir :
chromé

Pot d'échappement gauche, complet
3ttty
chrome

Vig téte cylindri. M 6x40 DIN 83

Rondetle 6,4 DIN 433

Ressaort de pression

Pidce d'extrémité, gauche

Pigce d'extrémite, drolie

Pléces intérleures {fourrures)

Cordon d'étanchéité {(Amiante 22)

Cardon d'amiante 35 (pour faz four-
rure avant)

Vis téte hexagonzale AM§x 72 DIl 931

Jotrt en fibre

Rondalle 84 DiN 433

Eorou hexagonal M 6 DIN 585

Tube tenvetoppement droit,  nolr

chromé
‘fube d'enveloppement gauche, noir
chromé

Vis téte oylindri, AM6x35 DIN 84

Colliar

Bague d'étanchéité avant {amiante)

Bague étastiqgue B § DIN 127

Forou hexagonal M 6 DIN 585

Bague ¢'étanchéité 32/38/2

Tubulure d'échappement (drolte ot
gauche identigue)

Tubulure d'échappement {drolte et
gauche identique}

Eerou-raccord

ti1 111
111111
gie212:2
221282
2i2:2: 2
111114
111:1 ;¢
g1 232 2
2. 292 2
g2 2
gl2l2zi¢2
414141 ¢4
zi2;:2 2
gig2i22
i1 (101
111141

M B R KT = P
B e ]
B PO PO N = N
NNNPOMM“

3]
b

25




Réservoir d'essence, selle 0
. " Pléce par moto
]
a Qgrﬁihﬁ;e Désiganntion t05 | 1M
Sy gs'isi S ! 8YS
11 19802002 Réservolr d'essence, verni couleur ef
chromé 111181
-~ 9 97642 Joint extérieur 842 111! 481
? ai 5489 Raccord de remplissage 114111
i 4 900.1057 _ Vis t8te hexagonale AM3x70 DIN 931 1 1|t
E| 24805 Rondetie 847 DIN 433 28 9|2
6| 26819 Bague &lastique B 8 DIN 127 101111
T BATIS Ecrou hexagonat M & DIN 934 111144
a8 12809152 Canalisation de raccordemant, cempl. IBEEEEE
gi 1282215 Tayau flovible de raccordement 117,
140 de iong 1110111
16 5502219 Manchon de twyau flaxible pour cana-
tigation de raccordement plelg| 2
1t 16638 Bague d'étanchéité 14/10,511.5 5|8 688
12| 2500013 Raccord de tuyau flexible gigisig
Q;P 13 2502014 Vis de raccordsment aleioi2
14 24518 Robinet d’essence complet Lt 1 {1
/’3‘ 151 27629 Filire d'assance 5 14514 1 1101
161 97833 Bague d'étanchéité 14,5/11}1 EREERERE
. S—x @—— 171 97634 Ecrou-raccord M 18X 1 101101
D & 4 18| 27623 Rendelle-joint (lisge) 1411014
" ! 19| 27635 Raccord 1 11
; 20 27636 Ecrouy-raccord M 12x15 1 1] 1
90a;  120.0927.8 Robinet d'gssence complet 1
g/ / onhi 12822382 fitre d'essonce supdrieur : 1 ,
: & 6% P0e;  120.2228 Raccord annulatre de tuyau fexible
y ' (avec 2 extrémités de raccordement) 1 _5
204! 12822302 Filtre d'essence inférieur 4
21 24456 Manchon de tuyau fexible d'essence 2|41 2|2
72| 25387 Tuyau flexible d'essence /5,
' 125 d¢g long 1
gl 29160 Tuyau fiexible d'essence §/52, .
435 de fong 1
22 2316 Tuyay flexibie d'essence 852,
395 de long '
22 | 1752817 Tuyau flexibie d'easence 857, i
L 250 de fong 111
— i 255071 Tuyau flexibie d'essence 954
we D 128.2300.0 Selle Superlastic-PLUCH compléte 1ttt
23 | 800160 Vis tdie hexagonale AM 3§ X130 BING31 1:1 (1%
24 | 128.2318 Rondelie #/211.76 4141414
25 280,231 Rondelle & collerette 2igigi 2
26 24778 Ecrou hexagonat M8 DIN 934 1113101
271 24548 Contre-goroy AM B DIN 4391 suivant 11111
271 0002308 Contre-derou BM 8 DIN 430 f besocin 11111
28 1882310 Couverture de selle 110101
24 1282312 Couchs Intermédlaire en casuichouc
mousse 18]t
A0 192823012 Siage en tole 1 8111
31 108.2307 Boulon 111711
3z 98189 Raccord de ressort de traction 2282 |%2
33§ 250.08306 Roulon & patte 2|2|2:12
341 25183 Ressort de tractien 2| 2|2:2
!




0 Réservoir d'essence, seile Cadre, béquille latérale o
. . [ $hace par moty _ L ; ' Pidce par moto
L?§ Se roettange . Désignation 125 | 178 B2 G rarange Déstgnation 125 | 17
_ wosws gl o ' SECIERE R
i i
351 9002108 Ecrou hexagonal M § DN 855 £ 41 4 | 4 . : 41 17520000 Cadre complet (avec couvercies) 1:41 11
381 24804 Rondelle 6,4 DIN 433 11411 l 1 _ 2! 12820282 | Couvercle gauche, verni 'EERENE!
- - AR A |3 s | e e ot Rt
38 13 crou hexagonal M 6 P2 . ) . g 1 b
30! 1282315 Silentbloc ¢ 2 2 2|2 ‘ 8| 200.2106 Ecrou hexagonal M6 DIN 555 BEEERE
407 23298 Rivet tubulalre 106:10 10|10 ) 3 8| R Embout de chble : 11111
| | . 71 130.2033 Plague de désignation du type 1
s _ 71 1312033 Plague de désignatlon du type 1
i 1752032 Plaque de désignation du type 1
. TO176.2033 Plague de désignation du fype 1
' ' 365 Vis pour plague de désignation du
type 2| rig: @2
gl 17520102 Montant avant du cadre 11111
101 9g0.2108 feron hexagonal M8 DN 555 gia|8!|8
115 28819 Hague élastique B8 DIN 127 1011010 10
121 24ABES. Vis téte hexago. AMEx5D DN 931 glegig;:2
18| 208874 Vis tBta hexap. AM 8x85 DIN 831 11+ 1411
1 900,100 Vis téte hexag, AM B30 DIN O3 111141
5 12R.0008 Bague e caoutchouc pour fixation de -
fourche élastique 25/32« 111811
18 | 128.2428.0 Couvercie droit (avec serrure) Tttt
16 25584 Vig t&te hexag. M 8x 15 DiN 933 41444
20 253.2020 Douilie, droite, 20/12/18 11111 %
44 7 R228E8 Vs 48te hexag. M 8x 35 DN 031 gl2:2:2
29 | 2502043 Amorfisseur cacuichoue {pour buiée )
de béguille) 1i4j1311
235 175,2000.2 Partie inféreure du cadre 101011
o4 | 253,049 Iyouille, gauche, 20/16/18 fl1:i111
— | 175.2418.0 Bequille latérale compléte 1018111
25? 175.2418.2 Support fatéral 1113111
26 128.2410 Ressort de béguilie Ti1]8 )1
27| 175.2416.2 Ecltsse de béguille latérale 1111
of i 1752420 Wiz t8te hexag. (M7} P11 ]1
28 24774 Fcrou hexag, M7 DIN 934 14811
30| 100.243% Gaine caoufchoue 11041
I i
81 yous nous donnez une commande, veuillez indiguerla coulent |
28 20




0 Frein au pied, repose-pied, béquiile Frein au pied, repose-pied, béquilie 0

ol N Sce i Piece par mato |
23 a??iin‘;inée Désignation. 25 w15 &
E N WM | Wiss:
11 24809 Ecrou 4 orellies M7 11101 |
o 8048 Douiile de guidage 1:4:4%:11:
3 ogivg Ressort de pression 140414
4 17595002 Tige de frein 1741411
: 5 1752518 Ressort de rappel 1. 41411
6 27039 Goupille fendue 2@ x 12 DiN 94 1:1 1411
7 24791 Rondelle 6,7 DIN 433 1041411
8 175.2514 Lavier intarmédiaire 11311
‘ 9 2E8Y3 Vis téte hexag. AM 7x18 DIN 931 ou
) 5001128 \ g2
10 2504010 Bague détanchaité 227113 arbre de
frein droit 1114411
11 24803 Goupillo fendus 1,54 %10 DIN 94 igipip
12| 24804 Rondelis, 6,4 DIN 433 2. 222
13 128.9561.9 Levier de frein 11401101
14 1 900,4821 Boulon & pour pafte de raccorde-
; ment 2:2i2]2;
151 1282504 Bague d'stanchéité 20/112/8 {caoutl- i
chouc) 11811
P SN 16 : 175.02516.2 Feolisse de raccordement IBEEERRE
=R e 17} 128.2508 Levier de frein au pled 1:483 411
— ¢ 25908 Caoutchouc de levier de frein au pied 178814
18 00,2066 Bague intermédiaire 24/14{3 d'arbre
de irein gauche - 141181
191 17525402 Arbre de freln 1141111 ;
20 ¢ 26821 Raccord de graissage 2|eigi 2 |
211 1BOM Rondalie dappui $0/85/45 2202 |
221 9001108 Vis téte hexag. M8x 12 DIN 933 2lgigzig
23 28319 Bague élastique B 8 DIN 127 2|l2i2. 2
241 1752413 Tube enireiolse 14401
25 | 17524082 Béguille centrale 1818181
26 1282410 Ressert de héquitle 164:1 1
27 1282515 Repose-pied {gauche ef droit} g giz 2
28 800.3214 Bague é&lastique B 14 DIN 127 2ig:2:2
26| 128.2805 Vis M X115 zigziz; g
301 128.2568 Cavutchouc de repose-pied 2igi2i2
# : i
:
H
! |
X ! ]
SBi vous nous donnez une commande, veulliez indiquer la coulew ! é
?f
| :i;
;
b
|




0 Fourche élastique Fourche ¢lastique 0
i e ! Pidce par mote ¢
£5! 2‘35@2&22;2 j Désignation TR TR
: wiiw i
: : :
- 17521008 | Fourche é&lastigue compléte (avec ]
carter de chaine, vis diverses et :
sitentbloc emmanché} 101 i1 ] 4
; 11 17521242 Etrier de carfer de chaine ENEE A ?
* t 2 B24TI3 Ecrou hexagonal M6 DIN 834 2l12i2]2:
: 3 26834 Bague élastique B & DIN12Y 2ipinl2
4 28609 Rondelle 681141 pl2ig| 2
5. 128.2133 Sitentbloc 2|2;2|2¢
§: 24715 Ecrou hexagonal M8 DIN §34 tl1ri1 | s
s T 26819 Bague dlastique B8 DIN 127 AEEENEN
; B 2632108 Vis de buiée de frein (M 8) Tt
i 3. 9632135 | Vie de tension do chatne (M 7) sl2ia|e}
19 24714 Ecreou hexagonal M7 DIN 934 z|2ie|2;
| 111 175.2100.2 Fourche élastique {seulo} tl1i1] %
| 12| 482122 | Couvercle EERERER
130 1282118 Chapesu de caouichouc 2|18:i82 |2
14 115,2150.2 Axe de fourche élastigue 2 I
151 o6 Raccord de gralssage sous pression IR
15 18981 Rondelle d'appui 10/8,3/4,8 I ERERRE
171 1282132 Ecrou hexag. M 18x1% 2222
18 1282141 Rondelle de serrage 3N @ 212122
191 1282137 Douille de palier, 32 de long 2l 2:8g|2;
201 1282142 Rondslle 26/18,1/2 2lgiplg:
20 12821403 Rondelle 26{18,1/2,25 1 swivant el R R R
20 12821424 Rondelle 26/18,1/2,5 {1 besoln e e Ll R
21 1282140 Rondelle caoutchouc 30£21,5/4 4| 4144
220 128138 Douille-eniretoise 35 de long glei2: 2! -
23 1751083 Couvercle de bottier droi 1]11:i411: |
24 1 00,1853 Vis téte goutte de suif fendue MBX50 : :
_ DIN o1 2|2 2 2 ;
25 w652 Vis t8te goutte de suit tendue MEx 30 _:.
DEN O tpeor

P

Svous nous donnez une commands, veutliez indlquer bz coulaurt

3 _ _ _ 33




_ @ Jambe élastigue ' Jambe élastique @
] ) K Pitce par mota |
22 o e Désignation s 1 1
S| sl wiws: .

— ! 175815040 | Jambe élastique complite zr2|ziz:
11 128.21H Téte supérieure de jambe elastigue
{ou 1752154} 2 lzigi2
} 2 1282172 Bague amoriisseur 2| z2i2i2
: 3 128.0188.% Axe denfretoisement 2l2:2: 2
4 128,285 Ressort de valve d'amoriissement 2|22 |2
% 1082183 Vaive d'amorfissement 2| 82:2 |2
6 1282157 Vis d'étanchéité 2lgig2
Ti 128.2147 Rondelle 16/18/1 2(g2:212
P 8 i9R2tM9 Gamiture de bague & rafnure 2|1zl 8
u 2 1282181 Bague entretoise 2|2:2:%2
W 1289158 Gaine d'étanchéité 2232 2
11 128.2162 Piston 2l lgizgiz2
12 20189 Bague élastlque B 7 DiN 127 223182
J13 1282163 Vis & ajutage 2|2;2 2
14 128.2164.2 Cylindre d'amortissement 2121822
151 $28,0459 Bague d'éfanchéltd 2l2zig:2
. | 128.2178 Bague de feutre pour vis d'stancheité 2|22 2
/35 17| 128.0153 Sitenthioc 2 2z 2
8| 1282173 Bouton d'articulation supérieure 2 281 %
19| 26482 Bague d'étanchélté
A Bx1d DIN 7603 POLY rep. 2|2:2 2
20: 24806 Rondelle 8,4 DIN 125 ' 289151 2|2:2 |2
T 211 128.2152 Vis d'obturation (M8) : 2i2:21}2
. 151 900.4212 Bague d'etenchéité }
1812, 31 (our 18P, 2.2 2|2
20 | 200.3238 Rendealie 175,2181 ¢ 2,822
* 178.2152 Vis d'obturation {M 18) zi2 |22
B . 22| 128.2189 Ressort de grassion 22212
St ) 2 93 | 175.2475 Pidce filetés gloioi®
i 24| 1282169 Tube supérieur d'enveleppement 2| lgig:2
251 128211 Bague de feutre 2121212
261 17521542 Téte inférleure de jambe élastigue 2 l2gigie
% 27 1A Rouion darticuiation inférieurs 2|(2i92
- 28! 2B.2130 Vis de fixation (M 8x18} 212 22
29 24797 Rondelle 8,4 DN 125 2i2|2|2
30§ 0001948 Goupiile flefés M Hx$2 DIN 553 414|414
27
___/ %
24 . a4




0 Gardes-boue, feu arriére, porte-bagages

36

Si vous nous donnez ute commands, veutlez indiquer fa couteur

Gardes-boue, feu arriére, porte-bagages m

i

|_Figce par mote |

r.?za? ?é’;é?;;f;*igi Désignation s o7
i WSS
1 $75.2700.0 Garde-boue de rouve avant A I
21 23005 Vis téte eylindr. M 8x12 DIiN 84 ei2l22
3| 28196 Bague dlastiqgue B 5 DIN 127 22|22
4 8002105 Fcrou haxag. M5 DIN 555 2:2|2:2
Bl 24774 Ecrou hexag. M ¥ DIN 834 4 41414
6: 928189 Bague élastique BT DIN127 44 414
11 175.2710.0 Garde-houe de roue arriére ER T I A
.8: 28908 Rondelie 14/8,5f1 44 41 4
9: 0001108 Vis téte hexag. MEx 20 DiN 832 4 4144
10F 244928 Vis t&te hexag. M 6x15 DIN §33 061010 |10
11 pauzy Vi téte hexag. M&x12 DINGI3 2122
— i 8003537 Rondelle 6,4/12/0,75 12012 12! 42
121 26834 Bague &lastique 86 DIN 127 15 18|16 1 16
18| 900.2106 Eerou hexagonal M6 DINESS 1916 [ 16 16
14| 900.2103 Ecrow hexagonal M5 DIN 585 68 &)6:6
18| 20180 Bague élastique B 5 DIN 127 51861616
16| p4aTo4 Roadelle 5,3 DIN 125 4141 4:4
17| 20972 Vis t8te demi-ronds AM Bx 10 DIN 88 3:3:4:3
18| 250.5530.0 Cataphote complet 1181 |4
e | 128.5500.0 Feu arriére complet 1:1 11
19 2505517 Plague d'appul en caouichouc FEN I B O B |
201 600.0704 Ampoule 6 V45 W LT DN B
21 1426 Vis téte cyl, AMSx8 DIN g4 2:i212)¢2
22 128.5501.2 Boitter complet 111111
23 950,5507 Fendtre inférieure {cellufoide} ou :
251.5607 1 ittt
24 | 25055052 Fendtre arridre {monture) 1t
25 | 28877 Yis thte goutte de suif fendue
AM 410 DiN 88 I EERENE
— i 25355080 Feu arriére stop compléte (avec 1é- :
flacteur of fendtre, sang lampe) tr1 8101
26 | 27480 Vis & tite fraiseé bombéc AM 4%12 P11
271 2532550 Boitier de feu stop {avec réflecteur et
tenéire) 11111
28 253.45900.2 | Réflecteur (rouge} T i1t
201 233.5507 Fenétre {verre de sireté) ti1 141
30 1705529 tampe & incandescence pour feu
stop F8 VM5 W DIN 72501 1 111
31 H0.0755 Lampe & incandescence pour feu 1
arridre GEVE W DIN 1260 IBEEEEE
32| 253.5509 Porte Lanterne (I
33 255.0817 Base en caonichone ot
—- 150.28024 | Porle-bagages complet (& la place
du tandsad) ) 191111
34 15020222 | Porte bagages IR
3% 8502106 Ecrou hexagonal M & DN 355 4 :4.4!4
36| DAB34 Bagus &lastiqua BS DIN 127 4| 4:4:4
397 25398 Vis t8te hexag. M 6x10 DIN 933 414 :4: 4

5




@ Fourche avant avec direction Fourche avant avec direction @
. : . Pléce par moto
fg ?é’ ,‘éﬁh‘;‘,f;g RPesignation 195 g 75
g slw:
b 175.3080.0 Fourche avant complafe 111141
11 126.308 Pant supérieur de fourche {Modéle §) 1118381
11 175.3681 Poni supérieure de fourche (Modale i) Fl1]4i1
: 2io126,3011 Fixation filetée de monfant {su-
périgure) 2. 21812
3| 12680122 @ Pidce fistde giglaig
41 196.3002 Couvercle (modéle 1) 114141
4| 175.3002 Couvercle (modéle 11} 1119411101
| 24716 Ecrou hexagonai M8 DiN 234 1: 18111
§1 26818 Bague élastinue B8 DIN 127 111111
Tio900.1¢13 Vis t8te hexag. AM 7Tx30 DIN 831 8. 88 8
7 MHME Vig tétehexag. AM 7 35{pour 175.2001 2i2.2i%
3, 24805 i Rondelle 7,4 DIN 433 4i4:4;4
G 2583108 ¢ Disque manuel 11111
107 24805 . Rondelle 7.4 DiN 433 2|2 |2iz2
11 ¢ 126.3107 Cacutchouc de rtessort i1 011
121 186,310 Pidee filetés LI B O A I
13 22858 Vis {&te hexay, AMSxX35 DIN L IR DR BN |
14 29186 Bague dlastiqgue BT DIN 127 4414 4
15 25Ree Cauvercle anti-poussidre 1:1411 (1
16 25220 Céne de direction gigro;:0
17 | 25298 Bilie 5 C4R A2 42 42
81 2521 Cuvette supérisure de direction 1t ;
16 25225 ¢ Cuvetie inféricure de direction 1111401 ;
20 126.3004.2 Pont inférieur de fourche compiet 3
(modadle B 1971 |1 % ;
20 175.3004.2 Pant inférieur de fourche {modale i) P11 ;
21! 128.6305 Coilier de cable de frein 111 |1
220 190,3023 Serrare {avec 2 clefs) R IO N I I
23 140.3028 Clef (indiguer te No. de fa clef) S I I
24 1PR.3ME8.2 Hras «'amortisseur [ IR B I
25 28021 Rondeile de¢ friction 61/3844 ;22722
26 250.3119.2 Sigége inférieur de pression L I O I I
27 2T03% Goupilie fendue 2w x 12 DIN 94 I I B I I
281 241184 Vis 80 hexag. AM 7x35 DIiN 931 A R
201 28188 Hague élastique BT DIN12Y I B S T I
20 21508 Joint 9/5, 301 igla2i0l2
31 1428 Vis téte cylindr. AM 58 DIN 384 | 22212
32 17530142 | Yube coulisgant gauche P11 1] ¢
i 173.3015.2 Tube coulissant droi 0 I I B
33 127.3027.0 Ecrou-raccord complet (avec bague | : H
; de frof. et bague d'éanchéité) 2 B BRI I
& 33 12730272 Ecrou-raccord {sans bague de frol. 6t |
. ] d*étanchéitd) jzie2| e
3 126,3029 Bagusd'éfanchéité{cacutchourdisim) 12: 212 ] 2
35 | 127.304% Bague de froftemant, feuira 22219
36 0 126,3087.2 Tube extérieur de moniaat iR2|l2iai g
3 1253049 Bague intermédiaire 42/28/4,5 . o leip: 2.
38 0 126.3041 Bague Inférieure de centrage 40o 2i2:ejz2:
38 126.3048 Bague d'appul pour fixation dephare [ 2 1 21 2| 2
40 1268.3043.2 Paorte-phare gauche 111
— i 126.3044.2 Porte-phare droit AR AR R DRI
]




@ Fourche avant avec direction (suite) Guidon, cables de commande @
. Pliee par moto ; s Fibce par mota
IEQ gg%é;gg;g Désignatieon . 1 E—ﬂ’!& """" Ezo filgrcti::ﬁr;!:;g Désignation 125 | 45
| |s=.=|ws‘svises _ WS s
: 41! 126.3042 Bague de centrage supérieure 40 2i9i2i3 — | 12832080 : Guidon complet 1 1
42 126.3023.2 Axe de ressort alpioia 11 13132000 Guidon sport complet 1 :
43, 127.3034 | Ressort de pression 2lzigiz t1 17632000 | Guidon sport complet 1
44§ 0802408 Ecrou hexagonal M8 DiN 555 2|laiola we | TE3230.0 Poignée tournante de gaz compiéie : 1
45 196.3025 Randeils 2‘}!‘8.5 + 2 2 2 2 18 128.3201.2 Tuha de Quldoﬂ o i 1 it
451 106.3035 Piéce flotée supdrieure aiginig -~ i 25488 Poignée tournanie intérieure compléte 1 1
47 126.3039 Bague d'amortissement 43,5/28/12 gigi2iR 2. 25487 . Poignée caoutchouc P4 1
48 126.3008 Tube intétleur de montant gig 212 3. 2508204 Levier {manetie) d'embrayage o 1
48| 126.3026 Douille de guidage supéricure 2ipieisg &) 2125 | Pidce d'appui 2 2
50| 1263008 Douille de guidags inférieure s alg g 50 900.2106  Ecrou hexag, M6 DIN 555 - 2 2
51| 126.3010 tece Bletde inféricure de montant sigio 2 6| 2503202 | Manstte de frein de roue avant 1 H
52 | 126.3030.2 Tube d'appui de ressort singiala T| 8001503 ¢ Vis téle goutte de sulf fendus MEx 10
53 | 250.3025 Rondelte 16,8/7,4 zleiziz ¢ {pour manetis) 2 2
54| 26422 Vis tdte hexag. M 7x15 DIN 633 2212 2 8} 27575 Coutlsseau t
g1 Y568 Bague de guidape compléte 4 1
10| 27671 Goupille flletée MS6xE (Frein de
poignée tournanie} 1 1
11 87871C Gouptlle filetée M 6x 7.3 (fixatian) 1 4
. 125 2774 Bague d'appui 1 H
Guidon, cables de commande 13| 27565 ‘Tuhs de peignée tournante 1 1
14| 900.1405 Vis tdte goutte de suif fendue
AM5x10 DIN® 9 1
15 27576 Bauchon d'obturation 1 1
181 27577 Palgnée cagudchouc 1 1
7 250.2008 Caoutchoue de serrage 1 1
181 128.5200.2 Cable de commande d'embrayage
complet 1 1
18, 17662002 ; Cable de commande d'embrayage
complet il 1
18 17563002 {able de commande de frein complet
: {Cabie 1010/Gaine 785 mm} 4 1
19 11883002 Cable de commande de frein complet
{Céable 1013/ Gaine 755 mm) 1 1
a; ;17565002 Cable de commande des gaz complet
(Cable 848/Gaine TH0 mm) 1 1
360 176.6500.2 Cable de commande des gaz complat !
(Cables 835/Gaine 760 mm) 1 1
26 176.6801.2 Cable de commande des gar complet ]
i (Cable 880/Gaine 760 mm) 1 1
21, 25483 Bouille 8iBi6 8
22 1 24385 Raccord soudé 248214
231 24174 Ecrou hexagonal M7 [HN 934 3. 3133
24 24384 Logement de raccord soudé 3:38:3:3
25 26568 Raceord soudé 414 :4 4
26 : D2H).5I08 Lagament fendu de raccord soudeé Tt 1y
21 2506010 Vis de réglage i1 040t
78 0 16539 Vis de réglage i1 181
281 11733 Serre-cable o222

41




Roue avant m

Fitt.
Mo

No de plédece
de rechangs

Désignation

Plboe par molo

PG 8D wa

oy
f=R. <RI ]

11
12
13
14

15
15
17

18
19

21
22

24
25
26
27
28
28

#
32

175.4008.0*

173A4002.0%
177400007

177.4002.06%*

115.4103
175.4123
174124
900.5203

175.4021
175.4442*
24808*
853 4013*
175.4011.2
24795
22872
26834
£00.2166
250,4610

18931
26821
1754107
177.4107%*

1154017
26814
253.400%
1754119
11540150
175.4028.2
176.4117
800.4740
253.4020
175.4130
26568
2538.4133

8000830
900.0829
900.0828

Reue avant compléte {sans pneus)
avec jante vernie
avec jante chromée

Maoyeu plein de roue avant, complet
{avec pléces se montant dedans)

Roue avant compléte {sans pneus}
avec jania vernie
avec jante chromée '

Mayeu plein de roue avani, complet
{avee pidces se montant dedans)

Moyeu de frein

Tubs-entretoise 52 de long

Raondelle de guidage 402

Rowement & billes & gorge profande
6203 461712 DIN 628

Bague d'eiancheiid 40 (caoulchouc)

Axe de support de frein

Rondelle 12,5 DN 433

Ecroun dcollerafte (M 18x1)

Levier de frein

Rondelie 6,4 DiN 555

Vis t8ie hexag, AM X360 DIN 931

Bague élastique BS DIN 127

Ecrou hexag. M & DIN 868

Bague d'étanchéaté 22/11§3 (caout-
chouc)

Randelle d'appusi 8.5M0/1,5

Raccord de graissage sous pression

Plagus d'appul

Piague d'appui {axe¢ de suppor de
frein venu defonderie dans laplague)

! @Garniture de frein 35x4x 140

Rivet ¢ylindrique

Came de frein

Rassort de sabot de rein

Pairg de sabois de frein avec garniture
Axe avant {axe 3 brochs)

¢ Bague intermédiaire
. Circlips Sg 401,75 DIN 472

Disgue de recouvrement {ou 1754020}
Rayen M4xii4
Raceord M4
Jante & base creuse 235" xi6
vernl couleur
chromée

: Bande de fond de jante 18"
; Chambre & air 834" 16"

Prsu 3,1, 16"

* Modéle | {Plague é'a?pul avee axe de
support de frein vissé)

** Modéle {l (Plague d'appul dvec axe de
suppoett da freln venua de Tonderie)

Pour la rous avant, lo mod2le | n'est pas

interchangeable aves le mydéde §.

i

125 5
IR I
1 ]
181114
1171401
11101
111104
111 ¢
1110164
2lz|aiz
gl 2i¢
2i2i2;2
17111 ¢
101:1;:1
1] %1
111
210|920
1010101
191 1 1
1i1i1 1
1v1101
1111101
11101
1111 |1
11141
2(2i2:2
16116 | 18
1110101
2|l2i2. 2
10111 1
111111
111t
111711
11111
3636|3636
363636 36
18181 1
11111
11111
101414414
111141

A%




@ Roue arriére, chaine de commande

Roue arridre, chaine de commande ®

No de pitce

'3§§dermhmme Désigration 178
e s hesmm———————— s LR L
i
p— 117.4100.0 | Roue arriére compléie {sans pney) 1:1:1:1
avec janie vernie Bt R R
avec janie chromée — |
141000 Moyeu de roue arriére compl. (aver
o pitces moniées & l'intérieur et :
aceounlement slastigue) 111141
1¢ 1754103 | Moyeu de frein ti1 101
21 1754121 . Doullle de serrage gauche 1i1:171
41 1284138 | Rondelle 322 2ip:2l2
41 1284140 | Ecrou de douille de serrage (M 22x1) 2i2:2; 2
51 9002108 i Ecrou hexagonat M§ DIN B85 T11:1: %
6 26834 ! Bague slastique B§ DN 127 AR
T1o24795 . Rondselle 6,4 DIN 125 2|2 |82:2:
8 28341112 | Levler de frein ti1]1:1
g 28497 © Vs it hexagonale M 6x35 DIN 833 11811
10 175.4123 | ‘Tube-entretolse 52 de long ti1 o101
11 2504115 i Bague caouichouc 11,111
18 1754124 | Rondelie de guidage 40z 21212 2
131 $00.6203 | Roulement 2 billes & gorge profends ! ;
8203 40/11/12 DINGEB 2021202

Ne de piéte ‘

de rechange

Designaiion

Pibco par moto |

125 . 175 |
U HRLSRUNE

RER

i

888 &1

00,4740
1754117
175.4021
17541262
75,4126
173.411%%
24508
£53.4009
2804019

17540150
175.4017
26814
175.4119
263.4118*%
9004625
9006005

1774307

26821

18831

178.4122
253.4021
A0 AT47
9062108
26818

175.4108
253.4108
2534118

25341142
2584118

253.4110
900,321
24775

253.4133

175.4130
28859
906.6828
906,082
905.0830
128.2810.0

28429
28425
28421

Cleelipe Sg 401,76 DIN 47D

Bague intermédiaire

Bague d'étanchéite 404 {cacuichouc)
Axe de roue arriére

Butée de frein

Axe de support de frein

-Rondelle 12,5 DIN 433

Came de frein
Bague o Glanchéité 22113 {cacut-
chouc}
Paire de sabots de freln avec garniture
Garniture de frein 35X 4x 140
Rivet cylindrigue
Ressort de sabot de frein
Ecrou a collerotte (M 12x1)
Circlips Sg 26x1,2 2N 471
Roulement & biles & gorge profonde
G005 A7f25{12 [N 625
Plague d'appui {pour 1a roue arr. utili-
sable & partir de la machine 1}
Raceord de graissage sous pression
Rondells d'apput 10/6,5]1,5
[Douifle de serrage droife
Bague d'étanchélté 475 (caocutchouc)
Chrotips Sg 47X 473 DIN 472
Ecrou hexagonal M8 DIN 555
Bague 6lastigue B & DiN 127
Couronne dentée (44 dents)
Bride
Disgue de recouvremant pour accoup-
lament &lastigue
Accouplement élastique
Boulon {M8) pour accouplement
éastique
Axe fileté d'entraineur {M8)
Rondella &lastique B8 Bin 137
Ecroy haxagonal M8 DIN 934
Jante & base creuse 2,3 x187
varni couteur
chromé
Rayon M4x114
Raccord M4
Preu 3,4 18"
Chambre & air 3,17 —16"
Bande de fond de jante 16"
Chaine de commands 35" X346,
118 malllons
Bioe-malllon
Hessort de fermefure de bloc-maillon
Elament de fermeture de bloc-maition

* Four moedéle avec axe d' sppul de freln
vissé

[REER R 2 T ST S e

e

hih Or

i i e e

_;...-.,\-,3_;_._;

oy

[ =2 T e S I S Sy —y *‘""\33*““ [ N A o Sy

— b

ohoh o oh

iﬁmgg-‘“‘wu
- P

QT X, R

oo

—_—m I AR =k e - —‘—‘Mg‘-‘—‘-"’"

PRI Y

e ik

SO

ok

[ T R X ey

e
el e

-

i e £y DR B ek = wh =

44

L




Pynamo

[16)

— e
frQuig PN Y. LR N VR

] o ek ek =
ﬁha—kgwwqmmb-

[v]
BE

g3

No de pidce
de rechange

Désignaticon

0850009

£61.5007.2
906,1304
900.1328
24793
27510
247
250.5608.2
06747
250.5024
27504
27501
27440
26949

27449
25433
20705
2T475
27441
27509
27515
24771
27502
800,1307

250.5012
27460

27450
27513

Dyrsams compldte (ou repére
175.5000.0)

Régulateur {pu 25607)

Vis téte cyl. AM A4x15 DIN BAY g

Vis i6te cyol. M 4X12 Din 84 § iis

Rondeile 4,3 DIN 125

Douilie-eniretoise (ou 1148)

Ecrou hexagonal M4 DIN 834

Plague de raccordement

Enduit

Ecroy intermédiaire

Vig de fixation dlinduit

Bobine de champ complafe

Ressort de prassion

Vis de confact compléte avec dcrou
M35

Balal au charbon )

Vis téte cyilndr. AM 4x6 DHN 84

Bague élssticue B4 DIN 127

feutre de gralssage

Marteay d'inferrupieur

Vis hexagonale M 4x8

Piéce dappei

Fcrou hexagonal M4 DIN 834

Plaguetts d'appui

Vis tete cylindr, pour fixation de dyna-
mo AMBx20 DINS4

Couvercle de dynamo

Vis t6te goutie de suit fraisée
AMEx2 DINSS

Condensaieur

Gaine de céble {ou passe-fil}

wh T3 BE b b i o =k GH U RO e

PG e b sk G G G S0 L3 ek s

- p2

PO b ot owi = G R G L0 G =
PO ek ek o G G L) S 43 =2 =

- R [ e N R B I

kB

[ v b = = = L G PG =

-

]

Y

P R A g T R

wa B3 B i ke ok ikl £ DT RO b

_Piéce par moto |

125 | i
WM S




@ Phare, Compteur, Batterie, Klaxon, bobine d'allumage

Phare, Comptleur, Batterie, Klaxon, bobhine d'aliumage @

&
i

No de piéce
da rechange

Désignation

Piéce par

mate

18
18
21

22}
28

25
26

128.5300,0
128.5301.2
175.5806.0
175.5301.2
175.5700.0
126.5320.0
28170
28809
27522
27523
27519
27820
27518
250.547.0
250,5320
28561
28447
250.5317.2
28438
28439
248583
1£6.5318.0
23841
27493

28508
28544
29075
26522
28494
28500
25058122
900,071
28664

28772
21513
26819
909.1104
256.5006.2
128.5207
23750

800.07C8
28664

25396
150.5301.2

Phare complet | avec croux pous

Boltier de phare | klaxon

Phare complet SANS Lreu pour

Boitier de phare } kiaxon

Canalisation lumidre complite

interrupteur code complet

Clé d'allumage

Rondelle 8,5/14/1

Doutlle isolante 66/8/4

Rondelle isolante 6,5/19/1

Guide de clé d'allomages

Ressort do freinage

Fenétre de lampe de contrdle

Interrupteur de phare, complet

Poignée d'interrupteur

Rondelie 10.5/18/1-

Bague d'Stancheité 4,5f11

Plague de base d'interrupieur

Etrier de confact

Rassort d'interrupteur

Goupille fendue 1,510 DIN 84

Socle de lampe

Ampotle pour phare 56 V255 W

Lampe de contrdle et d'arrdt
HE VLS W

Jaiat 22, 424 de long

Bague de phare {avec vis)

Bague de phare {avec verre ef vig)

Yerre de phare

Réflacteur

Ressort de retenue de réflecteur

Plaque de raccordement {sans 8 et 15)

Fusible s AfaV

Embout de cable (pour canalisation
éclairage)

Embout de cébla (pour spirale de
compteur)

Emhbout de céble (pour interrupteur
code}

Bague #lastique B8 DIN 127

Vie téte hexay. AMBx25 DIN 933

Prise de cable (embout femelle)

Céahle d'allumage, n.m 830

RBobine dallumaga § ¥
{ou rap, 9000708}

Bobine d'allumage 3V

Embout de céable {pour cable d'aliu-
mage)

Chapeau protecteur (pour bobine
dlalfumagse)

Cellier de bebine d'allumags {pour
bohine de 40)

PO = £ s — E — B3

B e % JE R A S e A 1 G i S

— ke CF ke ik ok ke

R Y

[

—_ = DR s

i ek ) ok ke d e ah ah ok kB ek B o ek e md
e i ™ e T S - S i P Y

B = s — F i B
B =2 G ek ek E weh i B

—h

=

= PO o= = PO RO AT G e

5




@ Phare, Compteur, Batterie, Klaxon, bobine d'allumage

X Fléce par moio
?ﬁiﬁg’;ﬁgg Bésiganatian 25 | 178
____________________ SRR
5002196 Ecrou hexagonal M & DHN 355 1% (1 § 2

12852042 | Brde de fixation 101711
175.65204.2 Bride de fixation 1
24804 Rondsile 84 BDIN 433 Ai1:11 82
DBE34 Bague élastiqgue B S BIN12T 1:1:1: 2
250.53%5.0 Spirale de commande 11114
250.5325 Arhre de commande {&me) 114044
25641 Compteaur noye 86/106 1 1
129.5324 Comgpteur noyd 60f120 1 %
255 5327 Anneau caoutchouc pour compleur 1110141
128.5609.0 Kiaxon (en cas de fixation sur le pont

da ia fourcha} 1t
1755607 Klaxon {en cas de fixation sur le coté

du réservoir d'essence;} 11411
285610 Etriar de fixatlon 114 %1
128.5612 Rondeile 14,2/19/0,3 gleizie
12856114 Eerou d'appui 10111
24925 Vis i8le hexag, MO6x15 DINGS2 a|l2:8:2
26834 Bague élastique B8 DN 127 1118189
8002106 Fcrouw hexagonal M6 DiN 555 gigi2.: 2
128.580 Blague de pression 18111
1426 Vis t&te cylindrigue AMSXE 181 [ 141
29196 Bague élastigue B85 DIN 127 kI I O B
21061 Oeillet Sigma 4414 4
175.0601.2 Cosse de raccordement (avec céble) 1T]11i4 101
25538 Batterle 6 B7 S I
128.5603 Base de batlterie 1101314
175.570% Borne d'éclalrage 11311
250,5326 Embout protectsur powr splrale de

compteur AN R I A

50




Fandsad et reposes-pieds pour passager ®

gg| o sopiee besignation
— i 108.2800.0 Setle~Tandsad Super Confort com-
pléte
1 126,231C Dessus de selle {Styria-Super-Con-
fart)
2| 12613122 Firier arrigre (ou chevalet arr)
3 198.93132 Etrier avant {ou chovalet av.}
4 3645 Rondetle 27/8,5/2,8
51 24R46 Forou hexagonal M8 DiN 438
6 24773 Ecrou hexagonal M8 DIN D34
7 26819 Bague &lastigue B8 DIN1ZY
& 9002108 Ecrou hexagonal M8 DIN 555
g9 12880022 Bati de selle
101 1282017 Galne caoutchouc 18/15, 48 de fong
117 1282816 Tube-erireicise 12/8, 52 de long
12 0001857 Vis t8te hexagonale AM Ex 70 DIN 831
13| 253534 Vis téte hexagonale AM §x 60 DIN 831
14| 12892812 Dowille de guidage
15 | 26821 Raccord de gralssage
161 183931 Rondelie d'appul 16/8,3/1,5
17, 1282018 Poignée
18 9002106 Ecrou hexagonal M8 DIN 5565
19 26834 Bague élastigue B8 DIN127 _
26 24928 Vis téte hexagonale MEx15 [DIN 933
291 1982014 Goupille filstée
22 1282045 Ressort de pression
23 1282013 Sidge de ressort
24 . 129.2008.2 Support
25 8001108 Vis téfe hexagonale MEx20 DIN 233
26| 28909 Rondelle 146,501
2r 26834 Bague éfastigue 86 DIN 127
28 800.21806 Eerou hexagonal M6 DIN 555
i 128,2921.8 | Repose-pieds pour  passager,
complet
20 128.2508 Caoutchouc de repose-pled
301 1282927132 Repoge-pied pour passager {ny)
31! 1PB.0908 Vis éte goutle de suif
32 2501434 Rondelle sphérique 12/7,2/0,3
33| 19282904 Ressort de leguetesu
34| 1282923 Lone de fogueteau
35| 6002105 Ecrou hexagonal M3 DIN 558
36| 20180 Bague élastigue B S DIN127
37| p4803 Rondelle 5,3 DIN 4332

| pléce par moto

.

PO ORI BD NI NI IO NS 13 PO B2 B e fo e bk ko £h D b b ik ek i wd b da 3 00 =2 = b b
[(SEGESELE SR SN NN N B T T o A T e T o N L7 & 7 - B R A R

s

[y

MK KRR

B R T g N A I ++ I 7 T ST S S R Y

126 175
B ARLRR AL

—

el




@ Outillage - ' | Qutiliage @

T ) Pibea pak molg
22 N dopite Désignation 128 5
; ERKTIRNTE
- | 175,510 Jeu d'oulils compiet {sans pompe) 1811409
1§ 280670032 Clé & douille 1417 1]%:4%:i1
; 2 25068 - Clé & doutlle pour vis cylindrique 101811
- 3 21089 Poignée §, 72 de long i1 (114
41 10589 | Clé & éerous 6§71 DIN 895 EIN O N B I |
51 1918t Clé & écrous 819 104401
é . B 24324 Clé & dcrous 811 DIN Bo5 11114411
T 7. 24323 CIé 4 écrous 14/17 DIN 895 1110170
1] i 8| 25512 Clé 4 écroue 10/22 DHN 8oS 114
9 250.2825.0 Elément coudéd 11111
¥ ; 101 29138 Trousse & rouler 1411
: 11: 41779 Clé  ¢interrupteur (avet canal do
\ i«: confact) 1:1 511+ 4
¢ 121 17570012 | CI§ & doullle pour bougle 1 1.1
F— 131 2507009 - Clé pour pidce filetés de montant de
fourche A B IO |
; 1 8 M 2008 Tournavis 1111411
; 151 21008 Pince & combinaison 1:1:1:1
18] 24143 Démonte-pneus {ou 253,7963) 2:2)2, 2
9 () 17| 250,7024.2 Pompe & air compldte LI I I |
ll 18 250.7025.2 | Vis de fermeture $101 1
¥ i 191 15670232 | Tuyay flexible de pompe % | 11111
; = %0 25070808 | Compresseur & graisse {suivant be-
j ) W g soin} ou 25670 Kl I
/ i OUTILLAGE SPECIAL
- A o {pour ateliers de réparation)
l o - | 250.709% Démonte-carter 1910 %%
_ i — i 2850.7053 Clé de réglage pour régulateur Boseh 191044
5 : i -1 1PRTM10 Bague de démontage {pour extraction
& " ©? du roulement & routeaux du vile.
brequin} i1
x - | 1287013 Extracteur de pignon de chaine de
moteur tidi1i
— | 128.7080 " Boullle de montage {pour montage de
manchette de bague & rainure) 101011
- 1287081 Clé spéclale pour fourche avant 1:1:1]1
i $75.7023 Cie de retenie de pignon de chaine .
) {pour 18 dents} 11|44
- i 130,7023 €16 de retenue de pignon de chaine
{paur 14 dents) ) titi1 i
- P27 Cié & crochet {pour écrou d'échap-
pement) 1174 |1
— i 227133 Yis d'extraction pour indut P11 811
- 22735 Extracteur de bague de rovisment LI I I
— | 29741 Extracteur de pignon de chalne de
bolte de vitesses 171811
| R4S Ll pour moyeu d'embrayage Tt 11

2




	Sommaire
	1- Moteur
	1a- Vilebrequin
	2 - Carburateur et filtre d'air 125 SV/SVS
	2a- Carburateur et filtre d'air 125 SV
	3- Carburateur et filtre d'air 175 SV
	4- Carburateur et filtre d'air 175 SVS
	5- Echappement
	6- Résevoir d'essence, selle
	7- Cadre, béquille latérale
	8- Frein au pied, repose pied, béquille 
	9- Fourche élastique
	10- Jambe élastique
	11- Garde-boue, feu de position arrière, porte bagage
	12-  Fourche avant avec direction
	13- Guidon, câbles de commande
	14- Roue avant
	15- Roue arière, chaîne de commande
	16- Dynamo
	17- Phare, compteur, batterie, klaxon,bobine d'allumage
	18- Tandsad, repose-pieds passager
	19- Outillage

